PÚBLICA

Seleção Petrobras de Jornalismo - Ciência e Diversidade

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE 07 DE ABRIL DE 2025

A Petrobras torna público aos interessados a nova data de encerramento de

inscrições de projetos para a Seleção Petrobras de Jornalismo – Ciência e

Diversidade.

4. Prazos

Onde se lê:

4.1 – As inscrições poderão ser realizadas da 0h do dia 07 de abril de 2025 até as

23h59 do dia 11 de maio de 2025 (horário de Brasília), por meio de preenchimento

do formulário específico disponibilizado no site da Agência Petrobras

(www.agenciapetrobras.com.br), bem como carregamento de toda documentação

necessária.

Leia-se

4.1 – As inscrições poderão ser realizadas da 0h do dia 07 de abril de 2025 até as

23h59 do dia 18 de maio de 2025 (horário de Brasília), por meio de preenchimento

do formulário específico disponibilizado no site da Agência Petrobras

(www.agenciapetrobras.com.br), bem como carregamento de toda documentação

necessária